
Uchwała Nr LIII/551/2006

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 24 października 2006r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy zamiany nieruchomości.

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 14

ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.

U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co

następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  umowy  zamiany  stanowiącego  własność

Województwa Opolskiego udziału w wysokości 667/10000 części w nieruchomości

położonej  przy  ul.  Mickiewicza  1  w  Opolu,  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  i

budynków jako  działka nr  80 o powierzchni  0,4251 ha,  z karty mapy 47,  obrębu

Opole  -  na  nieruchomość  będącą  własnością  Gminy  Opole,  położoną  przy  ul.

Domańskiego 24 w Opolu, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka

nr 51/1 o powierzchni 0,0829 ha, z karty mapy 28, obrębu Półwieś. Zamiana nastąpi

bez  obowiązku  dokonywania  dopłat,  jaki  powstaje   w przypadku  różnej  wartości

zamienianych nieruchomości.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




